REQUERIMENTO Nº. 002/2014
Exmo. Senhor

Valdevino de Oliveira Querino,
DD Presidente da Câmara de Vereadores de Honório Serpa.

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem à presença de Vossa Excelência, requerer que seja encaminhado Ofício ao Poder Executivo solicitando o atendimento do pedido contido na Indicação nº. 009/2013, a qual solicita a construção de um quebra mola na Av. XVI de Novembro próximo a propriedade do Sr. Romoaldo Philippsen, um em frente a Apae – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, outro na Av. São Francisco em frente a Igreja Assembleia de Deus.
Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Honório Serpa, PR, 31 de março de 2014.
Vereador Pedro Pagno.